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Rampestreker
på Hundhamaren

Det er ikke greit å bo ved E6 for
gamle folk lenger: En far aldri fred
for «de’ snille guttebarna» som går
etter’veien når.inØrket kommer. Da
er de hélterpå sin måte.

Torsdags ettermiddag 28. desem
ber i 4—5-tiden satt jeg i stuen, da
jeg fikk hØre en fryktelig sniell. Jeg
tenkte at nagikk vinduet mitt—jeg
hadde opp mllegardinet, og ganske
riktig, vinduet var knust nede. En
tom pilsflaske lå knust nedenfor.

Skal tro om du hadde noen glede i
julen etter dette, du ukjente gutt?
Du får be far din komme å bëtalefot
det du har gjort.

Alle kan komme å se ugjerningen.
Nå tier jeg ikke lenger.

Inga Holte~mo.

saken har en ØkQnomisk side som
ikke er minst viktig og det er vår
plikt å prøve å holde utgiftene yed
renovasjonsvesenet nede, det er
ikke bare de som er abonnenter som
er med og betaler i den tvungne
renovasjon.

Til slutt vil jeg benytte anlednin-,
gen til å rette en takk til alle som har
vært nødt til å flytte sine stativer for
den forståelse og. velvilje som er
vist.

Pâ siü’mØte5. desember 1978 fattet
Teknisk Utvalg dette vedtak:

Tidligere’vedtak i-Teknisk Utvalg
om at sekkestativet skal plasseres
maksimalt’ 25 m. fra helårsveg gis
følgende tillegg:
Alle som har eiendommer som
ligger lengre énn 25 m. fra helårsveg
må plassere stativet i ‘eiendom-
mens grense på et lett tilgjengelig
stéd, slik at avstanden til nevnte
veg blir minst mulig.’

Med avstand menes avstand
langs veg og med helårsveg menes
veg som brØytes og er av en slik
standard at renovasjonsbilen kan
trafikkere den uten risiko, for mate
riell og mannskap, samt at det er
skikkeli~.snuplass i enden av vegen.
Private avkjørsler vil ikke bli trafik
kert av, renovasjonsbilen selv om
vegstandarden er god nok.

For en tid tilbake ble rettet sterk
kritikk mot det sittende styret i
Hundhamaren Vel. Etter en del om
og men, ble det så avholdt arsmØte
som resulterte i at det ble valgt nytt
styre. Med en hel rekke aktuelle
saker å stelle med, regnet jeg (og
fler med meg) med at nå skulle det
virkelig bli fart over arbeidet i
Hundhamaien Vel. Så vidt meg
bekjent, er det kun en sak som har
kommet offentligheten for Øre, og
det var en underskriftskampanje
mot frigivelse av et friareal. Noe
som forresten ikke førte fram.

Det finnes som kjent flere vel-
foreninger i Malvik kommune, men
er det noen som er mere passiv enn
Hundhamaren Vel? Den ene etter
den andre av disse annonsererjule
trefest for barn og forskjellige
arrangement for voksne.

Det er vel ikke for mye forlangt at
det i hvert fall holdes et orien
terende møte i nærmeste framtid,
slik at medlemmene får greie pa om
det i det hele tatt skjer noe og hva
som eventuelt skjer.

Hjertelig takk
for all vennlig oppmerksomhet og
deltakelse ved vår kjære bror Alf
Holberg’s bortgang.

Hjertelig takk
for all vennlig deltakelse ved vår
kjære far Ingvar RØsæg’s bortgang.

Barna.

Hjertelig takk
for all vennlig deltakelse ved min
hustru, og vår mor Pauline Tor
steinsen’s bortgang.

Arnold Torsteinsen.
Barna.

Godt nyttår.
Sosialstyret og Sosialetaten i

Malvik takker alle som vi har hatt
kontakt og samarbeid med i 1978,
og Ønsker et godt nyttar.

Takk.
Hjertelig takk for all oppmerk

somhet og deltakelse ved min kjære
mann, min far, svigerfar og morfar
Bjarne Kringhaug’s bortgang.

Karen Kringhaug.
Marit og Rolf Skogmo,

John Arne.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltakelse
ved vår mor Kaspara SkjØnberg’s
bortgang.

En spesiell takk til betjeningen
ved Malvik Sykehjem, for god
pleie.

Barna.

Takk.
Hjertelig takk for oppmerksom

heten i anledning min 75-årsdag.
Ottar M. Lundberg.

Til salgs.
Ved Vikhamar skole skal selges

12 stk. gamle hØvelbenker. Prisen
er satt til kr. 100,- pr. stk.

Interesserte kan melde fra til
skolen innen 15. februar.

Til de eldre.

Rektor.

Det er nå gitt nye forskrifter om
pensjonærens betaling av oppholds
utgifter i alders- og sykehjem.

Følgende endringer er foretatt:

Av inntekter ut over denne sum
men får pensjonæren beholde 25%.

2. Refusjon i formue.
Pensjonær i alders- eller syke-

hjem har nå rett til å beholde en fri-
formue på kr. 50.000,— (kr. 100.000
for ektepar).

Verdien av egen bolig skal na
ikke regnes med som formue for
pensjonæren.

Fri sp~1Ic
Hundhamaren Vel

T.J.

i. Refusjon i inntekt.

Søsken. Av inntekter ut over folketrygden
har en pensjonær i alders- eller
sykehjem nå rett til å beholde en fri-
inntekt som svarer til halvparten av
folket rygdens grunnbelØp pr. 1. ja
nuar hvert år. Dette betyr at fri
inntekten pr. I. januar 1978 utgjorde
kr. 14.400,—: 2 = kr. 7.200,—.
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Så er jula slutt for denne gang.
Ei jul preget av dyrtid og klager.

Vi kunne under julehandelen kon
statere at det ikke var sä lett forfolk
-tifå endene til å mØtes.

En glemmer f.eks. ikke så snart
det bekymringsfulle ansiktet til
fru A der hun gikk flere vendinger
åt. til bilen med hendene fulle av
gavepakker og matvarer. Vi ymtet
frampti om stor julehandel. «Ja,
men så får vi jaggu betale for det
ogsa.. Nå er alt blitt så dyrt at jeg
vet snart ikke mi arme råd. Hvor
dan skal dette ende?»

Nei, hvordan détte skal ende
kunne vi ikkè gi he,ine noe svar på,
og var selvfølgelig for taktfull til å
minne om hennes «billige» og be
skjedne julehandel for noen år til
bake.

En glemmer heller ikke så lett
herr ~B’sfortØrnede fjes da han kom
fra byen med julebrennevinet. 75
kroner hadde han betalt for ei
flaske simpel konjakk. «Husker du
fØr krigen da vi betalte fire kroner
og femti Øre for eiflaske av denne
sorten», sier han.

Jo da, vi-husker da-det —-og
spiller nostalgisk vemodig. At kr.
4,50 var i overkant av ei-halv dågs
fortjeneste for tungt - akkordarbeid
husker vi også, og gjØr et lite regne-
stykke — men sier ingen ting.

En skal være forsiktig med å pirke
bort ifolks rettferdige harme.

Det nye året ser ut til å bli et nytt
klagens -år.

Vi var forleden innom hos en
familie med tre barn. Vi sti/tret oss
over golvet for ikke å trampe på
biler, dokker og hva det nå var som
lå strØdd utover. Husfrua beklaget
rotet. «Like fØr jul glemte jeg vekk

minnet om de gode gamle dager da
en fikk 2 slike plater for 1 krone.

Ja, ja, sier vi, og minnes at 1
krone var ei bra timelØnn i indu
strien dengang — og gjØr et rekne
stykke igjen. Enn om vii dag skulle
betale — —. Nei, nei si ikke noe —

nevn heller ikke at kjØpekrafta vår,
bare i lØpet av de 10 siste ara har
Økt med 40% — det hØrer liksom
ikke med til god tone. Tut med
ulvene, og stryk katta med hårene,
da har du det best.

At de eldre klager over «dyrtida»
og (feil)minnes de gode gamle
dager er vel kansje ikke sa mye a
bry seg om. Verre er det at det kan
skape ytterliggaende tendenser i en
eller annen retning hos ungdommen
ved å vokse opp i et samfunn med
så mye elendighet, dyrtid og — —

klager.

Overleve gjØr vi nok, men skade
har vi allerede tatt — — på vår sjel.

Godt nyttar.
E.O.S.

— fl

Redaktører for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78250

KRISTiAN NYGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~ 26 960

Kan vi overleve?
i kjelleren en masse leker, men na
er det like fullt igjen», klaget hun.
Ja, det er ikke så greit i disse krise-
tider.

Litt utiUreds var ogsa mannen
som kom inn pa butikken nylig
sammen med sine to barnebarn, og
kjØpte ei plate nØttesjokolade til
hver. Han betalte 4 kroner, og luftet

Malvik Hagelag
Malvik Hagelag får i slutten av januar besøk av den kjente
grØnnsakdyrker Kaare Aamlid. Vi vil i den forbindelse sette
i gang kurs i grØnnsakdyrkjng. Kurset gar over 5 kvelder ä 4
timer, og koster kr. 10,—.
Interesserte bes melde seg innen 20. januar til

Hartvig MaaØ, Olav Magnussons vei 14,
7562 Hunclhamaren. Tif. 76614.

Hommelvik Pensjonistforening
MØteplan for 1979.

Mandag 22.januar i Folkets Hus, kl. 16.00.
Februarmøtet på Sykehjemmet. Opplysninger på januarmØtet.
Mandag 19. mars, årsmØte i Folkets Hus, kl. 16.00.
Mandag 23. april i Folkets Hus, kl. 16.00.
Mai, mØte i Mostadmark (dato senere).
Mandag 18. juni, Folkets Hus kl. 16.00.
Juli: Sommerturen bestemmes senere.
Mandag 20. august, Folkets Hus kl. 16.00.
Mandag 24. september. Eldres Dag, Folkets Hus kl. 15.00.
Mandag 22. oktober, Folkets Hus kl. 16.00.
Mandag 19. november, Folkets Hus kl. 16.00.
Mandag 10. desember, julemøte i Folkets Hus kl. 16.00.

Alle pensjonister og trygdede Ønskes velkommen til våre møter.

Styret.
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Sosialetaten orienterer:
For 1978 har Malvik kommune fra Sosialdepartementet fatt følgende
tilskott:
1. Statstilskott til delvis dekning av utgifter til sosial stØtte og andre

sosiale tjenester og hjelpetiltak, kr. 98.810,30.
Stortinget har sluttet seg til Regjeringens malsetting om at alle klienter
skal være sikret et likeverdig hjelpetilbud uavhengig av hvor i landet
de bor. Slik situasjonen er i dag, varierer sosialhjelpsnivået betydelig
fra kommune til kommune. De nye rammetilskott skal sette kommu
nene i stand til å yte tilfredsstillende hjelp til alle klienter som har
behov for individuell Økonomisk stØtte etter Lov om sosial omsorg,
Lov om barnevern eller Lov om edruskapsvern og edruskapsnemflder.

2. Statstilskott til tiltak for eldre i kommunen, kr. 111.000,—.
Tilskottet skal i sin helhet nyttes til å styrke arbeidet for de eldre i
kommunen.
Sosialstyret foreslo overfor kommunestyret fØlgende bruk av til
skottene:

1 .a) Tilskott til delvis dekning av utgifter til sosialstøtte og andre sosiale
tjenester og hjelpetiltak:

— Tilskott til forebyggende tiltak kr. 10.000,00
— ForhØyelse av sosialhjelpsatsene » 35.000,00
— Utbedringslån for bolig » 22.500,00
— Kurs for stØttekontakter » 5.000,00
— OppfØring av bolig for funksj.h » 26.310,30

kr. 98.810,30

2. Tilskott til tiltak for eldre:
— Utbedring av bolig for 2 pensjonister kr. 20.000,00
— Vakimester under hjelpeordningene i hjemmene ... » 40.000,00
— Utstyr til vaktmester » 20.000,00
— De eldres dag » 5.000,00
— BehovsundersøkelSe blant de eldre i kommunen .. » 5.000,00
— Transporttjeneste » 11.000,00
— informasjonsbrosjyre » 7.000,00
— Trivselstiltak for eldre » 3.000,00

kr. 111.000,—

I kommunestyrets møte den 18.12.78 ble følgende vedtak fattet for bruk
av statsmidlene, det tas forbehold om fylkesmannens godkjenning:

I. Tilskudd til sosial stØtte m.v.:
— Tilskudd til forebyggende tiltak kr. 10.000,00
— Forhøyelse av sosialhjelpssatsene » 35.000,00
— Nedbetaling av utbedringslan » 22.500,00
— Kurs for støttekontakter » 5.000,00
— Oppføring av trygde~/aldersboliger » 26.310,30

98.810,30

2. Tilskudd til tiltak for eldre:
— Utbedring av boliger for pensjonister kr. 20.000,00
— De eldres dag » 5.000,00
— BehovsundersøkelSe blant eldre » 5.000,00
— Trivselstiltak for eldre » 3.000,00
— OppfØring av trygde~/aldersboliger » 78.000,00

kr. 111.000,00

Tilskottene for 1978 er gjort overførbare til 1979.
Tilsvarende tilskott fra sosialdepartementet vil ogsa komme i 1979 og
1980. Sosialstyret.

Konununestyrevedtak:
Budsjettet for 1979.

Kommunestyret vedtok på sitt
siste møte budsjettet for 1979.
KommunekassenS budsjett fikk en
brutto utgift/inntekt på
kr. 47.750.700,— og en netto utgift/
inntekt på kr. 31.750.200,—.

Skatt på formue blir å ligne ut
med 10 promille, og skatt pa inntekt
med 13½ piosent.

Elverkets budsjett ble vedtatt i
samsvar med det framlagte forslag,
og viser ei utgift/inntekt på
kr. 14.085.200,—.

Vi skal komme nærmere inn p
budsjettet senere.

Lån til havnevegen.
Malvik kommune har tidliger

søkt Norges Kommunalbank om
lan til bygging av havnevegen. I
kommunens siste søknad, er låne-
behovet anslått til kr. 800.000,—.
Man har da tatt utgangspunkt i be
regnede samlede kostnader på ca.
kr. 2.600.000,—, inkl. beregnede
utgifter til utfylling/utlegging av
kontrabalanse og andre utgifter i
forbindelse med forlangte sikrings
arbeider. Det er regnet med en
egenfinansiering på kr. 1.800.000,—
som er bevilget over budsjettene for
1977 og 1978.

På grunn av begrensede utlåns-~
kvoter har Kommunalbanken fun
net å måtte avslå lånesøknaden.
Man har derfor undersØkt andre
finansieringsmuligheter, og har n. )
fått tilsagn om lån på kr. 800.000,—~
i Trondhjems og Strindens Spare
bank.

Vedtak:
Malvik kommune tar opp lån på

kr. 800.000,—i Trondhjems ~og Strin
dens Sparebank til delvis finan
siering av havnevegutbyggingen.
Lånet forutsettes avdratt over 10 år
og forrentes for tiden etter l09~ p.a.

Vedlikehold uten penger.
Ved Hommelvik ungdomsskole

er det igangsatt/utført omfattende
arbeider med utskifting av vindus
glass uten at disse arbeidene har
vært medregnet i skolens vedlike
holdsprogram for 1978. Det er etter
dette heller ikke gitt bevilgninger til
formålet. Utgiftene vil utgjøre ca.
kr. 35.000,—.
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Saken er behandlet av skolestyret
i oktober. Skolestyret har funnet
det nØdvendig å søke om en tilleggs
bevilgning på kr. 20.000,— for å
kunne dekke utgiftene. Skolestyret
har også funnet grunn til å bemerke
den uheldige måten denne saken er
behandlet ~.

Det er utvilsomt grunn til å
påpeke at denne saken ikke er be
handlet koriekt. Vedlikeholdsarbei
der av en slik størrelsesorden må
ikke igangsettes uten at de inngår i
vedlikeholdsprogrammet for ved
kommende år og er innregnet i de
gitte vedlikeholdsbevilgninger. Der
som disse forutsetningene ikke er
oppfylt, må søknad om tilleggs
bevilgning fmmlegges for avgjørelse
før arbeiene eventuelt igangsettes.
Såvidt vi har forstått har teknisk
etat her beordnet glass innkjøpt og
arbeid igangsatt uten a ha undersøkt
om det finnes budsjettmessig dek
ning.

Vedtak:
Det bevilges kr. 20.000,—.
Det innskjerpes at det for fram

tida må klarlegges om det er bud
sjettmessig dekning for kostnadene
før omfattende vedlikeholdsarbej
der igangsettes eller innkjøp fore
tas.

Kjøp av Halstad el-verk.
I henhold til vedtak i formann

skapet ble det vedtatt at kraft
stasjonsby~et ved tidligere Halstad
elverk, eier Jan Jenssen, skulle er
verves til bygging av gang- og
sykkelbane langs E6 og at erstat
ningen skulle fastsettes ved lens
mannstakst.

Takst er holdt, og som grunnlag
har takstmennene vurdert det slik at
dersom bygningen kunne bli stå
ende ville den med små påkost
ninger blitt brukbar som lager- og
verksted til gårdsbruket.

Bygningens bruksverdi for eieren
er taksert til kr. 35.000,—.

Taksten synes noe hØy, men sett i
relasjon til andre ervervelser til
samme formål i umiddelbar nærhet
er den kanskje ikke så høg. Et annet
moment som også teller i denne
sammenheng er at det må være
maktpåliggende å trygge trafikkfor
holdene for de som daglig skal
passere denne vegstrekningen.

Vedtak:
Jan Jenssen utbetales kr. 35.000,—
i skadeerstatning for ervervelse
av bygningen ved tidligere Hal
stad el-verk.

Endringer i folke
trygdens stonads

satserm.v. fra 1.1.79
I forbindelse med de bebudede inn
stramningstiltak på trygdebudsjettet
har Rikstrygdeverket meddelt oss
følgende endringer.
I. GodtgjØielse for reise med egen

bil begrenses til 40 øre pr. km.
2. Nedre fraværsgrense for rett til

kostgodtgjØring heves fra 8 til 12
timer.

3. Rett til arbeidsgodtgjørelse ved
ledsagelse nar tap av arbeids
inntekt ikke kan legitimeres
(dokumenteres) bortfaller.

4. Det innfØres egenandel ved godt
gjøring av utgifter til ortopedisk
skotøy, slik at trygden ikke skal
godtgjøre de første kr. 150,— pr.
par. Godtgjørelse skal som
hovedregel begrenses til stØnad
for inntil to par pr. ar. I særlige
tilfelle kan det godtgjøres for
flere par og da beregnes i tilfelle
ingen egenandel for par nr. 3.

5. Retningslinjene for bevilgning av
bidrag etter folketrygdelovens
§ 2-13 første ledd (briller etc.)
endres slik at terskelbeløpet på
kr. 150,— heves til kr. 300,—.

6. Retten til attføringspenger ved
soning av straff bortfaller.

7. Gjenanskaffelsesregelen ved til
skott til kjøretøy i regler for att
føringshjelp endres fra fem til
seks år.

Fra 1/1-79 heves grunnbeløpet til
kr. 15.200,—, og satsene for sær
tillegg heves til 39 og 40% av grunn-
beløpet.

Fra 1/1-79 skal norske sjømenn
på norske skip i utenriksfart ha rett
til sykestØnad etter vanlige regler
under opphold her i landet.

Eventuelle andre endringer som
vil komme i løpet av 1979 vil vi
komme tilbake til senere.

Malvik Trygdekontor.

HUNDEAVGIFT
En minner herved om hundeavgiften for 1979 som forfaller til
betaling 31.l.d.a.
Hundeavgiften er kr. 100,— pr. hund og kr. 150,— for hver hund
over en.
For hunder som noen anskaffer seg innen I. juli, betales hel års-
avgift. For hunder som anskaffes etter 1. juli, betales halv års-
avgift, men saledes at det ikke pliktes a betale avgift av hund
som anskaffes etter 31. oktober.
Hvalper som ikke har fylt 3 måneder er avgiftsfri.
Den som anskaffer eller avhender hund plikter a gi melding
herom til lensmannen innen 8 dager.
Alle hunder skal bære halsbånd forsynt med avgiftsmerke, som
vil bli utlevert når avgiften er betalt.
Avgiften betales ved kommunekassen eller over postgiro 5923305
— bankgiro 4200.07.68035.

Hommelvik, den 4. januar 1979
Kommunekassereren
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Underskriftskampanje for
bedring av trafikksikkerheten
langs E6 gjennom Malvik.

I lØpet av mai/juni dette år gjen
nomfØrte Malvik Velforeningers
Trafikkaksjon er underskriftskam
panje for å fà stØtte til Trafikkaksjo
nens opprop om bedring av trafikk-
sikkerheten langs E6.

Som det fremgår av det vedlagte
materialet hai vi fått en betydelig
oppslutning om oppropet. Det ble
samlet inn noe under 1.000 under
skrifter. En kopi av underskrifts
listëne er vedlagt. Vi har også lagt
ved en kopi av det oppropet som
Malvik Velforeningers Trafikk-
aksjon bå om stØtte til.

Vi har nå gått inn iet nytt skoleår.
med stadig mØrkere og glattere for
hold langs veien. Det er ingen grunn
til å forvente at trafikken i år blir
mindre énn fjoråretL snarere tvert
imot. Trafikksikringstiltakene for
myke trafikanter, og da først og
fremst skolébarna, k~n vi imidlertid
ikke se ha’i~ gjennomgått nben be
tryggende Økning. Det er âltså ingen
beroligende träfikksikring hverken
for tidligere elever eller for del nye
kullet med små og uerfarne trafi
kanter, de n3/e fØrsteklassingene
som nå gir seg E6 og dens farer
ivold. .

Malvik Velforeningers Trafikk
aksjdn’ s underskriftskampanje fikk
som nevnt over i løpet av kort tid
omlag 1.000 underskrifter. Under
skriftskampanjen viser at det er
med engstelse og bekymring vi
sender barna våre avgårde. langs.en
åpenbart livsfarlig skolevei.

La det ikke bli nødvendig med en
dØdsulykke fØr det etabléres til
strekkelig politisk vilje til å priori
tere alle trafikkgrupper likt.

Vei og gangbanèr er det kom
munens’oj,pgaveåskåffe grunn for.
Dette må prioriteres. I mellomtiden
må det treffes beslutninger som kan
bevirke at veien blir tilfredsstillende

sikret med mer foreløpige tiltak.
Dette må gjøres nå.

Malvik Velforeningers Trafikk-
aksjon vil fortsette sitt arbeide for
trafikksikkerhet langs E6. Vi vil
med spent oppmerksomhet avvente
igangsettingav de mest presserende
trafikkmessige sikringstiltak som na
må gjennomfØres.

Trygg Barna i Malvik i Trafikken!

Med hilsen
Malvik Velforeningers

Trafikkaksjon

KORT SAMMENDRAG
FRA MØTET

Under møtet ble det fra «Trafikk
aksjonen»’s side understreket det
akutte behov for en bedring i
trafikksikkerheten langs E6. Den
store oppslutningen underskrifts
kampanjen fikk, understreker fryk
ten vi Malvikinger har for trafikken
langs E6 og det almenne Ønsket om
bedring i forholdene.

Ordfører Bjerkan understreket at
det i Malvik kommune var stor for
ståelse for de synspunkter som ble
fremlagt. Han henviste i den for
bindelse til et nylig kommunestyre-
vedtak om prioritering av tiltak for
bedring av trafikksikkerheten i MaI
vik.

På lang sikt ville bare en ny
motorveg gjennom Malvik kunne
løse problemene. Planleggings
arbeidet med dette er allerede korn-

VEL-FORENINGENES TRAFIKKAKSJON

Resultatet av «Malvik Velforeningers Trafikkaksjon»’s underskrifts
kampanje ble av fire representanter fra «Trafikkaksjonen» overrakt
Malvik kommune v/ordfører Kristian Bjerkan på et møte onsdag
18. oktober. To representanter fra Trafikksikkerhetsutvalget i Malvik
var også tilstede som observatorer. Brevet som fulgte listene med
de mange navn er gjengitt nedenfor:

Stadfestet reguleringsplan
I henhold til bygningslovens § 27 nr. 5 kunngjØres med dette at
fylkesmannen i Sør-Trøndelag med brev av 27. nov. 1978 har
stadfestet Malvik kommunestyres vedtak av 4. sept. 1978 ved
rØrende reguleringsplan for Vikhammerasen SØr/regulerings
endring Elvdalen.
Krav om erstatning i henhold til bygningslovens § 32 pkt. I.
annet ledd og § 42 annet og tredje ledd, ma være satt fram innen
I ar fra d.d.
Stadfestingen kan paklages til MiljØverndepartementet. Klagen
ma settes fram skriftlig for fylkesmannen innen 3 uker fra d.d.

Malvik bygningsrad.

Ny E6 gjennom Ytre Malvik,
delings- og byggeforbud

Malvik bygningsråd har i møte 14. des. 1978 i medhold av byg
ningslovens § 33 nedlagt midlertidig delings- og byggeforbud i
inntil 2 år for et omrade som begrenses av byggelinjene i Veg
vesenets traseforslag, alt. 3-78 til ny E6 gjennom Ytre Malvik,
og som ikke dekkes av generalplanvedtekten for Malvik
kommune. Malvik bygningsrad.

Solbakken, delings- og byggeforbud
Malvik bygningsrad har i møte 14. des. 1978 i medhold av byg
ningslovens § 33 nedlagt midlertidig delings- og byggeforbud i
inntil 2 ar for hele det bebygde omrade i Solbakken med følgende
begrensning: E6 mot Øst, HommelvikhØgda mot nord, sjøen mot
vest og til og med Smedplass gnr. 54, bnr. 7 mot sØr.

Malvik bygningsrad.
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met langt. IfØlge Bjerkan vil kom
munen gjØre sitt beste for at saks-
gangen her skal bli så rask som
mulig.

Pa kortere sikt er bygging av gang
og sykkelveg langs E6 gjennom hele
Malvik siktemålet. Ferdige, men
ikke vedtatte planer for dette fore
ligger nå for strekningen Stibakken
til Revdalen. Planer for s>trekningen
Revdalen—SjØtrØkleiva var ifølge
Bjerkan like rundt hjørnet. Hvis
ikke uforutsette vanskeligheter
fremkom, tok man i kommunen
sikte på å ha ferdigbehandlet disse
planene utpå ettersommeren neste
ar.

Bygging av gang- og sykkelbaner
ville da kunne komme igang i 1980.
Ifølge ordfører Bjerkan tok veg
vesenet sikte på å være ferdig med
mesteparten av arbeidet i 1985. Det
vil imidlertid lett kunne oppstå for
sinkelser, særlig fordi forhandlinger
om grunnavstaelser lett trekker i
langdrag.

Trafikksikkerhetsutvalget i MaI
vik vil, straks det foreligger ved
tatte reguleringsplaner for gang- og
sykkelbaner, iverksette informa
sjonsmØter om disse planene.

Behovet for straksløsninger, sær
lig for sikring av skolebarn, ble
sterkt understreket av Malvik Vel
foreningers Trafikkaksjon’s repre
sentanter. 1985 er tross alt et godt
stykke frem i tiden. Erfarings
messig blir det også lett forsinkelser
med slike saker. Særlig ble sikring
av kryssende fotgjenger-trafikk
samt mulighet for skoleskyss uan
sett avstand til skole og endelig
spØrsmalet om fartsgrenser trukket
frem.

Ordføreren kunne ikke love noe
konkret. Han lovet imidlertid å ta
spørsmalene opp. Der hvor even
tuelle tiltak direkte berørte veg
myndighetenes ansvarsområde var
det lite kommunen kunne gjøre.
Han anbefalte at slike saker ble
fremmet gjennom Trafikksikker
hetsutvalget i Malvik.

Møtet ble avsluttet etter omlag
2 time. Etter vårt syn var møtet

både konstruktivt og informativt.
Holdningen til de trafikksikkerhets
spørsmål som lå oss på hjertet
synes vi var gledelig imØtekom
mende.

Vi ble beivliget når det gjelder
planleggingsaktiviteter. Rolige blir

I. Åpning
2. Valg av ordstyrer
3. Årsmelding
4. Regnskap
5. Budsjett
6. Innkomne saker
7. Valg

vi imidlertid først når planene blir
realisert. Vi haper nå at dette vil
skje hurtigst mulig og uten forsin
kelser. La oss alle gjøre vart til a
«Trygge barna i Malvik i trafikken».

Ma/vik Velforeningers
TrafiI..kaksjon

Tore Audunson
formann

Ligningskonroret.

Gevinstene er utbringt.

H.I.L.s fotballavdeling
Leif I. Sommervold

A/L Ytre Malvik Samfunnshus
Årsmøte i representantskapet.
Styret i A/L YMS innkaller med dette til årsmøte i representant
skapet onsdag 21. februar 1979 kl. 19.00 pa Samfunnshuset, sal I.

Dagsorden:

Saker som Ønskes behandlet på årsmøtet ma være styret i hende
innen 1. februar 1979.

B-a ndelshavere.
Styret innkaller med dette B-andelshavere til møte tirsdag 13.
februar 1979 kl. 19.00 pa Samfunnshuset for a velge 5 represen
tanter til representantskapet. S~’,~et i AlL YMS.

Reguleringsplan — Del av Saksvik
Malvik bygningsråd har i møte 14/12-78 vedtatt forslag til regu
leringsplan med bestemmelser for «Del av Saksvik, utbedring
av E6».
Planområdet berører delvis Sjølyst, Saksvik Øvre og mellom-
liggende eiendommer på begge sider av E6.
Reguleringsplan med alternative forslag til løsning av gang- og
sykkelover~ng/underganger med bestemmelser er i henhold til
bygningslovens § 27 utlagt til offentlig ettersyn ved Trondos avd.
Hundhamaren og teknisk etat, Hommelvik i 3 uker.
Eventuelle merknader ma være innkommet skriftlig til Malvik
bygningsråd senest 29/1-79. Malvik bygningsrad.

Selvangivelse
Med tanke pa bistand ved utfylling av selvangivelsen for inntekts
aret 1978 har ligningskontoret forlenget åpningstid slik:

Torsdag 25. januar til kl. 18.00.
Lørdag 27. januar kl. 08.00 til kl. 13.00.

Ordningen som er begrenset til nødvendig vegledning, tar først
og fremst sikte på skattytere som ikke har anledning til a opp-
søke ligningskontoret i ordinær kontortid.

H.I.L.’s LYNLOTTERI
Vinnere av fotballavdelingens lyn
lotteri ble følgende:

1/4 gris: nr. 12141 - Per Slind.
Julemat: nr. 14741 - L. Aasback.
Fruktkurv: nr. 22336 - Heidi Kval.
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100 m fri.
Gutter 1963.
1. Egil Tellevik 1.05.2

Gutter 1964.
I. Anders Strand 1.10.7
2. Hans Jakob Jakobsen 1.17.9

Gutter 1965.
1. BjØrn Tore Kyllo 1.07.6

Jenter 1964.
I. Hanne Olstad 1.24.1

Jenter 1965.
1. Kristin Tellevik 1.12.9
2. Eva Bestvold 1.38.9

50 m fri.
Gutter 1966.
I. Torkel Lyngstad 38.2
2. Kenneth Teigen 47.4

Jenter— 19~.
I. Anne Grethe Eggan 41.6
2. Hilde Brandvik 50.5
3. Solveig Kvidal 52.7

50 m fri.
Gutter 1967.
1. Reidar Sneisen 37.0
2. Lasse Finsås 40.9

Gutter 1968.
I. Kåre AursjØ 38.2
2. Terje Mathisen 41.7
3. Arild Andersen 58.8
4. Vegard K~rbØ 1.05.9

Jenter— 1968.
I. Merete Kvidal
2. Sidsel Naustvoll
3. Inger Kårt,Ø

Jenter — 1965.
I. Eva Bestvold

Gutter 1968.
I. Kåre AursjØ 53.5
2. Vegard KårbØ 1.04.4

Jenter 1968.
I. Merete Kvidal 50.9
2. Sidsel Naustvoll 1.03.0

1.51.5 3. Inger Kårt,Ø 1.04.6

25 m bryst.
Gutter 1969.
I. Jan Walter Eggan 28.3

25 m bryst.
Gutter 1971.
Lars Erik Karisen 43.0

25 m fri.
Gutter — 1969.
I. Jan Walter Eggan 20.6

Gutter— 1971.
I. Lars Erik Karlsen 30.8

50 m rygg.
Gutter — 19~.
I. Morten Melvold 1.39.3

Jenter— 19~.
1. Anne Grethe Eggan 47.9

Gutter 1967.
I. Lasse Finsås 48.3

50 m Butterfly.
Gutter — 1963.
I. Egil Tellevik 36.3

Jenter— 1964.
I. Hanne Olstad 44.5

Gutter — 196.5.
I. BjØrn Tort Kyllo 36.2

Jenter — 196,5.
I. Kristin Tellevik 38.1

Løsning på «Lokalkryssord»
Blant de innkomne riktige losningene er disse trukket ut:

1.premie: Ellinor Stav Hansen, Midtsandan.
2.premie: Anne Grete Larssen, Hommelvik.
3.premie: Arna Torp,Midtsandan.

45.3
50.4

1.04.3

Klubbmesterskap i vomming
Malvik Idrettslag — Svommeutvalget. Avholdt 29. november.

100 m bryst
Gutter — 1964.
I. Hans Jakob Jakobsen 1.27.5
2. Anders Strand 1.32.7

50 m bryst.
Gutter— 19~.
I. Kenneth Teigen 58.5

Jenter — 19~.
1. Hilde Brandvik 50.7
2. Solveig Kvidal 59.5

Gutter 1967.
1. Arve Holberg I.I1.9
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Gutter— 19~.
1. Torkel Lyngstad 48.0

Gutter— 1967.
I. Reidar Sneisen 41.2

Gutter — 1968.
I. Terje Mathisen 47.3

Det gamle •ildet

.~.. ~:

Svommeopplæringa
SvØmmehallen i Hommelvik vil

nok få stor betydning for svØmme
ferdigheten blant bygdas befolkning
i ara framover. Alt pa barnehage
nivå far ungene så smatt bli med og
gjØre seg fortrolig med vannet. Nar
de begynner på skolen tar snart
svØmmeopplæringa til, og i løpet av
skoleara far de lære de forskjellige
svØmmemetoder. I 9. klasse gjen
nomføres 1000-meteren, og får så
lære livredning med alle frigjØrings
grep, og a svØmme med en person
ca. 60 meter. Til slutt far elevene ei
innfØring i opplivningsforsØk ved
innblasningsmetoden.

SvØmmehallen hadde i aret som
gikk 27.750 elevbesØk.

BesØsksstatistikken ser ellers slik
ut:

Barn
Voksne
Pensj.ister
F LI n k si. hem m ede

Malvik kommunestyre vedtok i
møte den 2. oktober 1978, sak 125,
nye I ukningsvedtekter for utsalgs
steder i Malvik kommune.
Fylkesmannen har i brev den 20.
desember 1978 stadfestet kom
munestyrets vedtak.

Lukningsvedtektene:

Paragraf 1.
Utsalgssteder som det ikke er gitt
særregler for i denne eller annen
vedtekt, skal holdes lukket fra
kl. 2 1.00 til kl. 7.00.

Påske-, pinse-, jule- og nyttårs
aften skal holdes lukket fra
kl. 13.00.

I. påskedag og 1. pinsedag skal
holdes lukket fra kl. 15.00.
I. jule- og I. nyttarsdag holdes helt
lukket.

Paragraf 2.
Utsalgssteder som bare handler
med pØlser, frukt, sjokolade, drops,
iskrem, mineralvann, alkoholfritt
Øl, fyrstikker, aviser og tidsskrifter
kan holdes åpne:

Vanlige hverdager:
fra kl. 17.00 — 23.00

Lørdager og dager foran
helligdager: fra kl. 15.00—23.00
SØn- og helligdager samt
I. og 17. mai: fra kl. 13.00— 23.00

Paragraf 3.
Utsalgssteder som ligger innenfor
godkjent campingplass, skal holdes
lukket fra kl. 22.00 til kl. 7.00.

Paragraf 4.
Utsalgssteder hvor det selges varer
som det er fastsatt forskjellige luk
ningsvedtekter for, må rette seg
etter utsalgstiden for de varer som
rammes av strengeste lukningstid.

Paragraf 5.
I lukningstiden ma kunder ikke slip
pes inn. Det er tillatt etter luknings
tid a ekspedere kunder som er kom
met inn fØr lukningstid.

Paragraf 6.
Unntatt fra denne vedtekts bestem
melser er:
Aviskiosker som bare selger aviser.
blad, tidsskrifter, reiselektyre,
post- og prospektkort og ubrukte
frimerker.

Paragraf 7.
Overtredelse av bestemmelsene i
denne vedtekt straffes etter straffe-
lovens paragraf 339.2.

Med «Jenssenhytta» som bakgrunn ser vi her deltakere i et skirenn som
ble holdt ved Stavsjøen, visstnok i 1930.
Foran, fra venstre: Ida Kohler, Osvald Halstadtrø, Ola Kringhaug, Thorolf
Buaas, Thorleif Mikalsen, Margido Haugen, Halvor Kringhaug, Karl Kohler,
Sverre Gronli og Jan Jenssen. Bak: Kirsti Snustad (Lovset), Gunnar Snu
stad, Reidar Jenssen og Erik Jenssen.

6.684 — 290 t.
6.673 — 237 t.
1.110— 81 t.
1.057 — 67 t.

15.524 — 675 t.

Eilif Spets.

~ïI. ‘,1
- 4

,~ ..H

I

Nye lukningsvedtekter
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ARV QG TESTAMENTE
ErfaHngen viser at det kan oppstå

p~9~!emer for de etterlatte iforbin
delse med arvespØrsmål..”

Bestemmelser om hvorledes
arven. skal fordelesert~tt inn i Lov
om arv m.m. av 3. mai~s 1972..

Når e~i person dør; skal ‘de midler
han etter1atei~ seg gå i arv til sleki og
ektefelle etter de regler som arve-
loven fastsetter. Hvis arvelatëren
Ønsker noe annet, må han Ôpprette
testament.

DELING AV ARVELATERS FORMUE

BARN/ 4 ~

~
BARNEBARN4~ ~

ÀA
BARNEBARNS J \
BARN Ä Å

SLEKTENS ARVERET~
Arvelaterens slektninger arver i

den rekkefØlge de er beslektet med
ham, slik at den som er nærmere
beslektet arver fØr en fjernere slekt
ning. Dersom en slektning er død
fØr arvelateren, trer barna etter
slektsarvingen i vedkommendes
sted, og de deler den arv som ville
tilfalt deres døde far eller mor.

Slektsarvinger kan inndeles i tre
arvegangsklasser:

FØRSTE ARVEGANGSKLASSE
er arvelaterens avkom i rett ned-
stigende linje, dvs, barn, barne
barn, barnebarnsbarn osv, så langt

det finnes slike arvinger. Disse
kalles arvelaterens livsarvinger, og
de har — i motsetning til slekten for
Øvrig — et ubetinget krav på å arve
minst 2/3 av det avdØde etterlater
seg. Dette kalles for livsarvingenes
pliktdel, og den kan ikke rØres ved å
opprette testament. Sa lenge det
overhodet finnes noen igjen i denne
arvegangsklassen, har de krav på
hele arven, og resten av slekten

kommer ikke i betraktning. Først
når det ikke er noen livsarvinger
etter arvelateren, går arven til den
neste gruppe av slektninger, dvs, til
ANNEN ARVEGANGSKLASSE,
som er arvelaterens foreldre og
deres avkom, dvs. hans søsken,
deres barn, barnebarn osv, så langt
det finnes avkom etter hans for
eldre.

Hvis begge foreldrene er i live,
deler de arven likt. Er en av for
eldrene dØd, går vedkommendes
del av arven videre til hans eller
hennes livsarvinger. Dersom det
ikke er livsarvinger etter arvelate
rens avdØde far eller mor, får den
gjenlevende av foreldrene hele
arven. Hvis det heller ikke er noen
igjen i denne arvegangsklassen,
dvs, avkom etter arvelaterens for
eldre, går arven til den siste gruppe
av slektninger som er arvinger etter
loven. Det er
TREDJE ARVEGANGSKLAS5E
som består av arvelaterens beste-
foreldre og deres livsarvinger. Det
te vil si arvelaterens onkler, tanter,
fettere og kusiner. Her stopper
imidlertid arveretten ved bestefor
eldrenes barnebarn, dvs, ved arve
laterens fettere og kusiner. Disse er
de siste slektninger som arver etter
loven. Barn av fetter eller kusiner
er derfor ikke berettiget til arv.

Jus for eldre

/
i

‘I

Malvik Pensjonistforening
Møteplan for 1. halvar 1979.

Onsdag 24. februar —

21. februar —

» 21. mars
18. april
9. mai

» 23. mai
13. juni

Årsmøte. Vanlige årsmøtesaker.
Arne Ingdahl:
Hvordan blir man norgesmester?

— Aslaug Saksvik.
— Ole Olsen — sønn til gamle Olsen.
— Vårtur til Markabygda.
— Den Litterære Sirkel.
— Gjestetur til Krokom Pensionærforening

i Sverige.
MØtene holdes i Ytre Malvik Samfunnshus, og tar til kl. 11.00.
Den Litterære Sirkel tar til med møtene igjen, mandag 15. januar
hos Torsten Herjuaunet.

Styret.
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ROCKEN ER TILBAKE!!!

3 DAGEi~
FOR C•NI•R

IVIALVIK KOMM. KINOER .Redigert av Harald Byberg

Vikhamar 21.1 Stan Laurel•OliverHardy Denne filmen, laget i tiden like før USA ble med 2.

Hommelvik 24.1 verdenskrig, bringer Helan og Halvan ut i militæret.De er henholdsvis gartner og sjåfør for en av familien
overbeskyttet ung millionær (Dick Nelson), og da denne

Kl. 18.00 blir innkalt til militærtjeneste, beslutter de to seg til å la

7 ar to s1 Vt~~11L3’t’t~~ seg verve for på den måten å kunhe hjelpe og beskytte
COLWAR ham.

Turner er en ung forfatterspire. Hans jobb er_ å lese. Romaner, seriehefter,
pocketbeker, vitenskapelige avhandlinger, alt som kommer på trykk. Han er en
av flere som jobbø’ i American Literary Historical Society, en ærverdig bygning ROBERT REDFORD

på Manhattans East Side. Et helt vanlig kontor med kaffemaskin, skrivebord, ~ ¶~~i HANSCiA~OEKKNAVNER
CONDOR.

Vikhamar 21.1 papirbunker og c~ dagligdagse små intrigene. AHLS er et av CIAs mindre ,. iDENE5TES’rrri.Toavdelinger. Ikke av den største betydning, men det som foregår der blir lagt TIMENE VIL NESTEN ALLE

merke til i Washington. . HAN STOLER PÂ PR0vEA
. ,<.. DREPE HAM.Hom melvi k 24.1 Turner kommer noen minutter forsent denne dagen~ Det er overskyet og .,! ‘ -

~. . ~NO DE LAURENT1I$PRE5ENT5
regntungt. Da han noe senere skal ut for å hènte da~ens lunch. tar han en ‘ —

Kl. 20.00 snarve for å unn~ regnet Som nå har begynt å falle Det redder livet til Joseph ~_ Q.~.
Turner. Mens han er ute blir hele kontorpersonalet massakrert Turner finner . . FAYE DUNAWAY

16 ar dem alle sammen slik de ble liggende. Han får panikk, løper ut til en telefon~ kiosk og slår CIAs hemmelige telefon-nummer. -Identifiser Dem, sier stemmen - r~~x VON SYDOW
i den andre enden. -Jeg er Condor-, svarer Turner

Turner, alias dA kode Condor, har innledet sine tre vanskeligste dager Han ~4.____føler seg forfulgt av alle. Han stoler ikke på noen og prøver på egenhånd å
avsløre sine venners mordere Selv ikke dA kan han stole på -Finnes det et
dA innenfor dA’- spor han seg selv Dermed har han stilt et av filmens v k En SYDNEY POLLACK film
tigste spørsmål. ~kelyset rettes mot CIAs fremgangsmåter og nettopp i dag er
dette mer aktuelt enn noensinne

Vikhamar 28.1 H SI(ER Du ~i[I ~ir~nr?
Hommelvik 31.1 LFTTHEGOODTIMES ROLL vFor en gangs skyld en musikkfilm som stikker seg fordel

GJENOPPLEV 50-ARENE MED aktig ut. Og utøverne — enere fra dengang som Chuck Berry,
Fats Domino, Bill Haley, Bo Diddley og Little Richard — erKl. 18.00 . CHUCK BERRY LITTLE RICHARD

~ FATS DOMlNO~ CHUBBY CHECKER det fornøyelig å se igjen. Vel å merke hvis man hadde noe
d BODIDDLEY THESHlRELLES~-~ forhold til dengang. Og akkurat det gjelder vel hele filmen.12 ar LL HALEY & THE COMETS Et forhold til 50-årene bør man ha for a kunne nyte «Let the

. CDLWAD

good times roll’~. Har man det, skulle en stor aften være
garantert .

TO TVILSOMME PATRIOTER er breddfull av
action. Den hete, tyrkiske tropenatt er en sydende

Vikhamar 28.1 heksegryte av bar-slagsmål, stort anlagte kampscener

Hommelvik 31.1 og vislende kniver som borer seg inn i uoppmerk
somme rygger. Østens mystikk hviler over hvert

Kl. 20.00 cI~JI~ Charles Mlchcle bilde — ikke minst fordi alle opptakene er gjort på
CurtisCBronson~Mercier «location» i Tyrkia. Dialogen er et kapittel for seg:l6ar Cib tvilsomme patrioter den er full av vittige poenger. Tony Curtis og Char

(YouCantWinemAll)~ les Bronson liker seg tydeligvis i hverandres selskap.
PN4AVISIO~4 TECiINICOLOR ~jH.UMBlA

Lille Pusle fyller 6 år, og dagen skal selvfØlgelig feires av hennes ~

Vikhamar 4.2 syv meget livl~e sØsken.

Hommelvik 7.2 Fra Syd-Amenka har onkel og tante sendt Pusle som fØdsels
dagsgave, en liten, indiansk amulett. som har den egenskap at

Kl. 18.00 den kan oppfylle alle sine eiers Ønsker, om vedkommende blindt -tror på dens magiske egenskaper. Og det gjØr selvfølgelig Pusle. ‘~~Ç -~:PASSER ~
7 ar Det katastrofale skjer: PUSLE KAN VIRKELIG TRYLLE’

Dermed begynner de utroligste ting å skje i KØbenhavn ‘~“~ I~f?~ PUSLE .~

~ 2~’ SANDY DENNIS ‘ SANDY STUART BURI

Vikhamar 4.2 STUART WHITMAN DENNIS WHITMAN IVES
-‘ BURL IVES

: EN THRILLER I LEGEMILJØHommelvik 7.2

wionsc~E!~ ~ ~ Innspilt i de forrevne Bugaboo-fjellene i BritiskKl. 20.00 THRILLER -~ ‘~‘~ç~ ‘ Columbia. Farger og widescreen.

l6ar fl S’ RAT~’5~
SJANSE . Desperat sj anse/ ~ (The Only Way Out Is Dead)
(The O,,ly Wy o~~i i
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TREKNINGER
Ytre Malvik Røde Kors

Besokstjeneste.
AsbjØrnrAagesen
TorbjØrn Dybsiand

E.Berg~

71 Kjærstad
58 Ketil ‘~Karlsen
12 Eva Nylund

100 Morten Sandvik
23 Sigvar~t Homnes

4 Toril SandtrØ
Hjertélig takk til giye~ne:

Norsk Manillaindustri a/s
Malvik komin: El-verk
Target, Hundhamaren

DE NYE TEKSTENE
21. januar - 2.s.e. Kristi åpenb.dag.

2. Mos. 33, 17—23
Rom. 12, 6—16
Joh.2, I—II

28. januar — 3.s.e. Kristi åpenb.dag.
2. Kong. 5, 1—5 9 IS
Rom. 1, 16—17
Joh. 4, 46—54

4. februar — Vingårdssøndagen.
Jer. 9, 23—24
I. Kor. 9, 24—27
Matt. 20, 1—16

11. februar — Samannssøndagen
Jes. ss, lo—Il
1. Kor, I, 20—25
Luk. 8,4—IS

R. JØrgensen
A. Sliper
Matte Thyvoldt, Stjørdal
Ingeborg Lundberg
Nelly E. Sivertsen
Liv Troseth
Sam WiderØe
Liv Troseth
Tora Husdahl
Svanhild Buaas
Edel Næss
Ragnhild Bratvold
Georg Wikmark
Kirsti LØvseth
Gunvor Jenssen
Anna Bostad

~s~1

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

L~pte — Malvik
3/12: Ole Alexander Loeng

Tor Anders Eriksen
17/12: Heidi Cathrine Bråten

Eirik Lian
25/12: GeirBekken

Døpte — Hommelvik
25/12: Daniel Sitter

Begravd — Malvik
IngebjØrg Vikhammer
Ivar Storsve
Fritz Forseth

Begravd — Hommelvik
Alf Holberg
Ingvar Sigmund RØsæg
Pauline Torsteinsen

VELKOMMEN TIL KIRKE
Søndag 14. januar.
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved
fung. res. kap. Skauge.

Søndag 21. januar.
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høy messe ved sokneprest Fosse.
Ofring til Blå Kors. Nattverd.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved
fung. res.kap. Skauge. Ofring til
Institutt for Kristen Oppseding.
Nattverd.

Søndag 28. januar.
— Hommelvik kirke kl. 11,00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
— Hommelvik kirke kl. 17:

Musikkandakt.
— Malvik kirke kl. 19:

Musikkandakt.

Søndag 4. februar.
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved fung. res.kap.
Skauge.

Søndag 11. fdruar.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved fung. res.kap.
Skauge og misjonsprest Helge
Rykkvin. Ofring til Bibelselskapet.
Nattverd.

Unn deg selv a bli

SPEIDERLEDER

VI vil et ekspansivt og aktivt

speiderarbeid, men trenger

LEDERE for å kunne ta imot

flere barn.

K.F.U.K.

SPE I DERNE

ETTERLYSER:

DEG soni ingen speidererfaring

har, men som har interesse

for barn og unge.

DEG som er “speidermor~ og

kanskje har litt tid til

overs.

DEG som er student — skoleelev

eller tilflytter og som
savner kontakten ned oss.

DEG som har ledererfaring. men

som har vært borte fra

arbeidet en tid.

TI LBYR

DEG:

I. Innforing i speiderarbeid.

2. Lederkurs for deg som har

litt speidererfaring.

3. ‘Trinimekurs” for deg som
ønsker å oppfriske gamle”

kunnskaper.

4. Godt vennskap i et positivt

ledermilja.

TRONDHEIM KRETS AV

ER Du INTERESSERT?

Da er du velkonanen til en

hyggelig speiderkveld torsdag

23.sov. i K.F.u.K, Prinsensgt.lOa,

II etg. kl. 20.oo, hvor du vil

mote kretsens ledere. Vil du vite

mer, ring Kan Lundemo, tlf. 59276.

etter kl. l8.oo innen torsdag 23.11.

NORGES ,4’SPEIDERE

13/12:
14/12:
29/12:

15/12:
19/12:
29/12:

35
85
45
68
78

F
A
F
E
Æ
A
F
F
Æ
N
F

HOMMELVIK SJØMANNSMISJONSFORENINGS UTLODN ING

R 24 Bil (plâstikk5
W 26 Lappeteppe
H 96, Dukke.
H 64 Veggteppé
A 62 Toilettdukke
o 37 Kaffeduk
P 12 6 par kopper med asjetter
D 33 Strykejern
S 66 Vekt
G 91 Heklet slumreteppe
D 63 Plaid
R 100 Kjolestoff
Y 70 Draktstoff
A 91 Kabaret og 4 påleggsgafler
o 21 TV-kanne
P 28 Reise-vekkerur

Gevinstene kan hentes hos fhv. kommunekasserer Marit Buaas. Rett til forandring i prekenlisten.


